10

i1

12

i3

13

i5

i5

17

18

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Campionato Italiano F.S.S.1.
Campionato Italiano F.S.S.I.

1

Certaldo
09-09-2017
Unione Sportiva Ens

Classifica INDIVIDUALE di Giornata £ FINALE

Daniele Vincenzo
Paradisi Valter

Bartolomeo Antonio

Pailini ;Pierre
Pivetti ‘Giuseppe
Naddi ‘Claudio
Orlandini  Franco
‘Attolini =Giuseppe
Salierno ;Cosimo
Giannotti ‘Romano
Calabro ‘Nicola
‘Bessi iRoberto

Costa Mario
Simankou  |Aliaksandr

Clerico \Alessandro

YDeIIa MaggioriAntonio

Tiziani ‘Andrea
Cappelli Giuliano

Orario
18:31:28

‘Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)
;Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D. R,E |
:é;t;ppo Sp;artivo Sor;ig Torino A;S.D. (Colmic)
1En£e‘Nazionale Sordi Teramo A.S.D. (Milo) |
EGrruppo Spor;tiv; Si;;;zi;)si ASD RE
;Llni;;ne Sportiva Ens Eirc.anzew - |
‘Gruppo Sportivo Silenz'iovsViA ASD RE
éGruppo Sportivo Silenziosi A.S.D. F
iUnione Sportiva Ens Firenze

:G. Sport. Ens Lucca i
tGruppo Sportivo ;Sordi Torino A.S.D. (Colmic)
‘G. Sport. Ens Lucca

iG. Sport. Ens Lucca

fUnione Sportiva Ens Firenze

'Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)

G. Sport. Ens Lucca
Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D. (Milo)

|Unione Sportiva Ens Firenze

Direttore di Gara
Galli Fausto

Sach, & - . e S 4

840 0
780 0
715 0
530 0
610 = O
420 0
385 0
350 @ 0

360 0
315 0

. 305 0
250 0

260 0
260 0
220 0
220 0
250 0
0 0

Giudice di Gara
Gildi Nicola

840

780

715

530

610

420

385

350

360

315

305

250

260

260

220

220

250




