## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Campionato Italiano F.S.S.I. Campionato Italiano F.S.S.I.

Prova nr. Campo di Gara

1

Data

Certaldo 09-09-2017

Società Organizzatrice

Unione Sportiva Ens

## Classifica INDIVIDUALE di Giornata E FINALE

lası.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Eff.	Punteggio Effettivo	Numero Catture	Peso
1	Daniele	Vincenzo	Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)	1	840	0	840
2	Paradisi	Valter	Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D. RE	1	780	0	780
3	Bartolomeo	Antonio	Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)	1	715	0	715
4	Pallini	Pierre	Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D. (Milo)	1	530	0	530
5	Pivetti	Giuseppe	Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D. RE	2	610	0	610
6	Naddi	Claudio	Unione Sportiva Ens Firenze	2	420	0	420
7	Orlandini	Franco	Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D. RE	2	385	0	385
8	Attolini	Giuseppe	Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D. QE	2	350	0	350
9	Salierno	Cosimo	Unione Sportiva Ens Firenze	3	360	0	360
10	Giannotti	Romano	G. Sport. Ens Lucca	3	315	0	315
11	Calabrò	Nicola	Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)	3	305	0	305
12	Bessi	Roberto	G. Sport. Ens Lucca	3	250	0	250
13	Costa	Mario	G. Sport. Ens Lucca	4	260	0	260
13	Simankou	Aliaksandr	Unione Sportiva Ens Firenze	4	260	0	260
15	Clerico	Alessandro	Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)	4	220	0	220
15	Della Maggior	Antonio	G. Sport. Ens Lucca	4	220	0	220
17	Tiziani	Andrea	Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D. (Milo)	5	250	0	250
18	Cappelli	Giuliano	Unione Sportiva Ens Firenze	5	0	0	0

Orario Direttore di Gara Giudice di Gara
18:31:28 Galli Fausto Gildi Nicola

